

Muistio Ystäväkirkkopyhästä 11.2.2024

Aurinkoisena laskiaissunnuntaina pirteässä pakkasessa kokoonnuttiin messuun Köyliön kirkkoon kello 10. Perinteinen ystäväkirkkopyhä toteutettiin yhdessä Säköylä-Köyliön seurakunnan Köyliön kirkkoalueen aluetyöryhmän kanssa. Messun toimitti rovasti Ismo Nieminen. Kanttorina oli Johannes Perko ja suntiona Iiris Matintalo.

Köyliö-seuran puheenjohtaja Pirkko Peltola toivotti kirkkovaen tervetulleeksi messuun sekä kirkkokahville Köyliön seurakuntataloon, jossa myös näytettiin Köyliön hautausmaan esittelyvideot. Köyliö-seura oli palveluvuorossa. Köyliön ystävät-jaostosta Terttu Kalmeenoja luki päivän tekstit, Päivi Sauramo ja Martti Erkkilä keräsivät kolehdin ja Marita Holkeri toivotti kirkkoon tulijat tervetulleiksi kirkon pääovella.

Messun saarnan aluksi rovasti Nieminen kysyi kirkkovaeltä suhdetta Köyliön kirkkoon. Todella monelle Köyliön kirkko on ollut elämän varrella tärkeä ja on sitä edelleen. Siellä on kastettu seurakunnan jäseneksi, konfirmoitu rippikoululaisena, vihitty avioliittoon ja läheisiä on siunattu haudan lepoon. Ystäväkirkkopyhänä nämä nousevat muistoihin. Messun lopuksi laulettiin virsi 579, mikä sopi erinomaisesti tähän päivään, kun Suomi sai uuden presidentin.

Kirkossa oli väkeä viitisenkymmentä ja lähes sama määrä seurasi messua striimattuna lähetyksenä.

Messun jälkeen Köyliön seurakuntatalossa oli tarjolla pullakahvit. Kepolan kyläyhdistyksestä Pirjo Kotiranta ja Sirja Niinimäki tarjoilivat kahvin.

Marita Holkerin tervetuloitovotuksen jälkeen Tuula Kytövuori kertoi lyhyesti Köyliön hautausmaan esittelyvideoista. Kalevi Salmi hoiti tekniset laitteet. Videoiden katsomisen välillä esitettiin muutamia kysymyksiä. Niihin vastasi työryhmän jäsenistä Samuli Vahteristo ja Heikki Saarinen.

Kun kaikki kolme videota oli katsottu, Samuli Vahteristo kertoi laajemmin työryhmän työstä käsikirjoituksesta alkaen. Yleisö esitti runsaasti kysymyksiä ja kommentteja. Hautausmaan esittelyvideot todettiin arvokkaaksi kulttuuriteoksi ja niiden laadukkuutta kiiteltiin. Samuli Vahteristo kannusti viemään tietoa Köyliön kirkon ja hautausmaan esittelyvideoista eri paikkakunnille. Niiden näyttäminen on mahdollista esimerkiksi Köyliö-seuran kotisivujen kautta.

https://koylio-seura.fi/?page_id=5904

Lämminhenkisen päivän kruunasi kirkasta sinitaivasta vasten liehuvat Suomen liput. Oli vaalipäivä.

Kiitokset kaikille ystäväkirkkopyhän järjestäjille ja toteuttajille sekä mukana olleille.

Muistion teksti ja kuvat: Marita Holkeri





